АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.02.2011    №  336-адм

О внесении изменения в постанов-
ление     Администрации    города
Смоленска от 27.01.2011 № 101-адм
«Об   организации     проведения
ярмарок      выходного    дня    на
территории    города    Смоленска»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

	Администрация  города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

	1. Внести    изменение    в    преамбулу    постановления   Администрации города Смоленска от    27.01.2011 № 101-адм  «Об организации проведения ярмарок  выходного дня  на территории города Смоленска», изложив её  в следующей редакции:
«В   соответствии  с  Федеральным   законом   от  28.12.2009  №   381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  постановлением  Администрации  Смоленской  области от 25.08.2010 № 498 «Об утверждении Порядка организации на территории Смоленской области ярмарок и продажи товаров на них и Требований к организации продажи товаров на ярмарках на территории Смоленской области», руководствуясь Уставом города Смоленска».
	2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева)  опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
	3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить  настоящее  постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска                                                                                 К.Г. Лазарев